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ــال 13641364   ــی« در س ــذای فارس ــه غ ــس »تهی ــذار و موس ــی بنیانگ ــی فارس ــد عل ــاج محم ــادروان ح ــال ش ــی« در س ــذای فارس ــه غ ــس »تهی ــذار و موس ــی بنیانگ ــی فارس ــد عل ــاج محم ــادروان ح ش

می‌باشــند.می‌باشــند.

ــه  ــت در عرض ــت و کمیّ ــن کیفی ــه بالاتری ــق  ارائ ــداری از طری ــتری م ــی مش ــرد اصل ــا رویک ــان ب ــه ایش ــت در عرض ــت و کمیّ ــن کیفی ــه بالاتری ــق  ارائ ــداری از طری ــتری م ــی مش ــرد اصل ــا رویک ــان ب ایش

محصــولات و خدمــات بــه مشــتریان توانســت نــام و آوازه »فارســی« را بــر ســر زبــان هــا بینــدازد و پس محصــولات و خدمــات بــه مشــتریان توانســت نــام و آوازه »فارســی« را بــر ســر زبــان هــا بینــدازد و پس 

از ایشــان، فرزنــدان روش پــدر فقیــد را ســرلوحه کار قــرار دادنــد بــه نحــوی کــه هم‌اکنــون  »فارســی« نــه از ایشــان، فرزنــدان روش پــدر فقیــد را ســرلوحه کار قــرار دادنــد بــه نحــوی کــه هم‌اکنــون  »فارســی« نــه 

تنهــا در شــهر تهــران بلکــه در اقصــی نقــاط کشــور بــه برنــدی خوشــنام شــهرت یافتــه اســت.تنهــا در شــهر تهــران بلکــه در اقصــی نقــاط کشــور بــه برنــدی خوشــنام شــهرت یافتــه اســت.

گــروه صنایــع غذایــی فارســی بــا بیش از گــروه صنایــع غذایــی فارســی بــا بیش از 3737 ســال ســابقه درخشــان در زمینه ارائــه خدمــات و محصولات  ســال ســابقه درخشــان در زمینه ارائــه خدمــات و محصولات 

غذایــی بــا کیفیــت و ســازگار بــا ذائقــه و ســلیقه ایرانــی دارای مــدرن تریــن و پیشــرفته تریــن تکنولــوژی غذایــی بــا کیفیــت و ســازگار بــا ذائقــه و ســلیقه ایرانــی دارای مــدرن تریــن و پیشــرفته تریــن تکنولــوژی 

روز دنیــا بــه همــراه همــکاران و تیــم متخصــص آمــوزش دیــده و مجــرب،  بــا محوریــت بهداشــت و روز دنیــا بــه همــراه همــکاران و تیــم متخصــص آمــوزش دیــده و مجــرب،  بــا محوریــت بهداشــت و 

ســامت تغذیــه مشــتریان، آمــاده ارائــه خدمــات جهــت میهمانــی هــا، مجالــس، ســمینارها و همایــش ســامت تغذیــه مشــتریان، آمــاده ارائــه خدمــات جهــت میهمانــی هــا، مجالــس، ســمینارها و همایــش 

هــا مــی باشــد.هــا مــی باشــد.
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»فـــارســی«
حس خوب به طعم خاطرات لذت بخش
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2/680/000
4/218/182
1/854/545
3/363/636
1/863/636
4/992/000
4/930/000
2/140/000
4/618/182

1/881/ 818
1/936/364
2/818/181
1/263/636
1/900/000
2/100/000

* همبرگر گوشت )500 گرمی(

* همبرگر مرغ )500 گرمی(

ناگت مرغ یک کیلویی خانواده

ناگت مرغ )400 گرمی(

کتلت گوشت )400 گرمی(

کتلت مرغ )400 گرمی(

* فیله ماهی قزل آلا )500 گرمی(

* شنیسل مرغ منجمد )یک کیلویی(

* شنیسل مرغ منجمد )400 گرمی(

چیکن پاپ کورن پنیری )یک کیلویی(

چیکن پاپ کورن پنیری )400 گرمی(

چیکن پاپ کورن )400 گرمی(

فلافل یک کیلویی خانواده

کوکو سیب زمینی )400 گرمی(

کوکو سبزی )400 گرمی(

بادمجان سرخ شده )500 گرمی(

محصولات نیمه آماده

1/227/273
1/095/455
1/176/364
3/627/273
2/345/545
3/445/455
1/218/182

816/ 364
4/000/000

خورش فسنجان با گوشت قلقلی منجمد یکنفره

خورش قورمه سبزی با گوشت منجمد یکنفره

خورش قیمه سیب زمینی با گوشت منجمد یکنفره

لازانیا گوشت یکنفره

کوفته سرآشپز )3 عددی(

کشک بادمجان )750 گرم(

کشک بادمجان )250 گرم(

خوراک سوسیس بندری )250 گرم(

دلمه برگ مو )8عددی(

محصولات آماده مصرف

)اقلام ستاره دار معاف از مالیات بر ارزش افزوده می باشند.(

قیمت ها در سایت www.farsifood.com به روز رسانی می شود.

farsi.food www.farsifood.com

قیمت ها به ریال می باشد )به کلیه قیمتهای فوق 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده تعلق می گیرد(
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پروتئینی ها

پلمبیر یکنفره

پلمبیر بدون سبد

تیرامیسو یکنفره

کرم کارامل یکنفره

کرم پاناکوتا شکلاتی

کرم پاناکوتا میوه فصل )یکنفره(

کرم پاناکوتا نسکافه

ژله میوه ای مخلوط )یکنفره(

چیز کیک براونی با سس کارامل )جدید(

شله زرد یکنفره

شله زرد خانواده

حلوا یکنفره

حلوا و خرما با ارده یکنفره

حلوا )نیم کیلویی(

شربت خاکشیر یکنفره

شربت خاکشیر )1/5 لیتری(

شربت آلبالو )1/5 لیتری(

کشک )100 گرمی(

مینی ژله

مینی کارامل

1/300/000
6/500/000
1/200/000
1/000/000
1/100/000
1/000/000
1/100/000

850/000
 900/000
650/000

3/000/000
900/000
900/000

2/300/000
600/000

1/900/000
2/000/000

300/000
350/000
350/000

پیش غذا، سالاد و ملحقات

جوجه سبزیجات

* جوجه سینه زعفرانی یک کیلویی

* جوجه ران زعفرانی یک کیلویی

* جوجه ران لبنانی یک کیلویی

* مایه کباب کوبیده یک کیلویی

کالباس فیله گوشت 90% وکیوم )250 گرم(

کالباس فیله مرغ 90% وکیوم )250 گرم(

کالباس خشک ممتاز 80% وکیوم )250 گرم(

کالباس مرغ 60% وکیوم )250 گرم(

هات داگ 60% پنیری )نیم کیلویی(

هات داگ 60% ساده )نیم کیلویی(

کوکتل طلایی %60

4/200/000
4/100/000
4/200/000
4/200/000

11/380/000
3/118/182
1/509/091
2/818/182
1/263/636
3/418/182
3/363/636
2/318/818

)اقلام ستاره دار معاف از مالیات بر ارزش افزوده می باشند.(

قیمت ها در سایت www.farsifood.com به روز رسانی می شود.

farsi.food www.farsifood.com

قیمت ها به ریال می باشد )به کلیه قیمتهای فوق 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده تعلق می گیرد(



4

RT
C 

Sa
le

s 
M

en
u 4/500/000

8/000/000
1/727/273
2/718/182
5/600/000
5/300/000
2/554/545
1/181/818

854/545
772/727

1/809/091
2/600/000
2/500/000
1/000/000
3/600/000

900/000
1/400/000

320/000
1/200/000

900/000
2/990/909

900/000
900/000
827/273

مایه شیرین پلو )به همراه خلال پسته و بادام(

مایه آلبالو )به همراه خلال پسته و بادام(

پیاز داغ خلالی

سبزی قرمه سرخ شده

مایه لوبیا پلو با گوشت

مایه ماکارونی با گوشت

مایه خورش فسنجان )تیوپی بدون گوشت و مرغ(

مایه خورش قرمه سبزی )تیوپی بدون گوشت(

سوپ جو )تیوپی(

آش جو )تیوپی(

حلیم )تیوپی(

سالاد ماکارونی

سالاد سیب زمینی

زیتون پرورده یکنفره

حُمُص بزرگ

حُمُص کوچک

سس سبز

سس سزار 

سس تارتار

سس سالاد فصل 

الویه مرغ )900 گرمی(

الویه مرغ )250 گرمی(

الویه با ژامبون )250 گرمی(

آش شلغم )تیوپی(

پیش غذا، سالاد و ملحقات

)اقلام ستاره دار معاف از مالیات بر ارزش افزوده می باشند.(

قیمت ها در سایت www.farsifood.com به روز رسانی می شود.

farsi.food www.farsifood.com

قیمت ها به ریال می باشد )به کلیه قیمتهای فوق 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده تعلق می گیرد(

2/400/000
2/700/000
3/300/000
2/300/000
2/300/000
2/100/000

ساندویچ مرغ و گردو

ساندویچ فیله مرغ سوخاری )2تکه(

ساندویچ ژامبون گوشت

ساندویچ ژامبون مرغ

ساندویچ کتلت گوشت

ساندویچ کوکو سبزی

ساندویچ ها
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)اقلام ستاره دار معاف از مالیات بر ارزش افزوده می باشند.(

قیمت ها در سایت www.farsifood.com به روز رسانی می شود.

farsi.food www.farsifood.com

قیمت ها به ریال می باشد )به کلیه قیمتهای فوق 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده تعلق می گیرد(

کنسروها

2/189/091
2/329/091
2/099/091
1/900/000
1/900/000
2/000/000
1/830/000
1/355/455

845/455
945/454
827/273
990/090

1/672/727
1/309/091

772/727
990/909
781/818

کنسرو جوجه کباب

کنسرو خورش فسنجان با گوشت قلقلی

کنسرو خورش فسنجان مرغ

کنسرو خورش قرمه سبزی

کنسرو خورش قیمه سیب زمینی

کنسرو خورش قیمه بادمجان

کنسرو خورش کرفس

کنسرو خوراک مرغ

کنسرو خوراک بادمجان

کنسرو لوبیا چیتی با سُس گوجه فرنگی

کنسرو مخلوط سبزیجات

کنسرو سُس ماکارونی

کنسرو نخود سبز

کنسرو ذرت شیرین

کنسرو نخود آبگوشتی

کنسرو لوبیا با قارچ

کنسرو عدسی 

1/136/364
890/909
1/172/727
1/254/545
1/218/182
854/545
854/545
800/000
909/091
681/818

572/727
572/727
572/727

ساندویچ اکونومی مرغ گریل

ساندویچ کالباس مرغ %60 )اکونومی(

ساندویچ کالباس گوشت %60 )اکونومی(

ساندویچ مرغ و گردو )اکونومی(

ساندویچ کتلت گوشت )اکونومی(

ساندویچ کتلت مرغ )اکونومی(

ساندویچ کوکو سبزی )اکونومی(

ساندویچ فیله مرغ سوخاری )اکونومی(

ساندویچ ناگت مرغ )اکونومی(

ساندویج سالاد الویه مرغ )اکونومی(

ساندویچ پنیر خامه ای و شکلات )صبحانه(

ساندویچ پنیر خامه ای و گردو )صبحانه(

ساندویچ پنیر خامه ای و خرما )صبحانه(

ساندویچ های اکونومی و صبحانه



خیابان شریعتی، خیابان شهید کلاهـدوز) دولت(
ــاک 530 ــک، پ ــم قله ــجد اعظ ــب مس جن
خط ویژه:24528 )داخلی 177(تلفکس:22647127

farsifood.club www.farsifood.com

جاده خاوران، شهرک صنعتی خوارزمی، فاز 2، بعد از 
میدان صنعت، بلوار بیدستان، صنوبر 9، پلاک  3167
سفارش محصولات:                        55 20 923 0912
انتقادات و پیشنهادات:                      82 77 63 22

کارخانه:دفتر مرکزی:

مواد اولیه گلچین و دستچین شده
ارمغان سلامتی و شادابی خانواده
محصول با کیفیت با طعم اصیل

رعایت اصول بهداشت و استفاده از تکنولوژی روز دنیا

*6655*24528#

 USSD دریافت منوهای تهیه غذای فارسی با شماره گیری کد


